
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC3562B8A6E1E8F56FDAC945CB7D3CD



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• CONTRATO N° 020/2023 DL 020/2023.

CONTRATO N° 015/2023 DL 015/2023.
CONTRATO N° 014/2023 DL 014/2023.

• CONTRATO N° 012/2023 DL 012/2023

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 038/2021

• CONTRATO N° 034/2023.

• CONTRATO N° 092/2023.

• DECRETO Nº 019, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023 - VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• PORTARIA Nº 005, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023 - Concede Licença Prêmio a Servidor Efetivo.

• PORTARIA Nº 006, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023 - Concede Licença Prêmio a Servidor Efetivo.

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 029/2021.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC3562B8A6E1E8F56FDAC945CB7D3CD



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C8DB7228B65D8D1D0440F67DBAB753D

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EEF1CAAB6317BFA2172B841B4D29BB9

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EEF1CAAB6317BFA2172B841B4D29BB9

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EEF1CAAB6317BFA2172B841B4D29BB9

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A59FB0ED886E94D80296D4A64DCBD3CC

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A59FB0ED886E94D80296D4A64DCBD3CC

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A59FB0ED886E94D80296D4A64DCBD3CC

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36D65801A5B69CF07AFD0A7C9B01265B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36D65801A5B69CF07AFD0A7C9B01265B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36D65801A5B69CF07AFD0A7C9B01265B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36D65801A5B69CF07AFD0A7C9B01265B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36D65801A5B69CF07AFD0A7C9B01265B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36D65801A5B69CF07AFD0A7C9B01265B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36D65801A5B69CF07AFD0A7C9B01265B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36D65801A5B69CF07AFD0A7C9B01265B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36D65801A5B69CF07AFD0A7C9B01265B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

596C7BB981EFBF2EB129BB2A0CAF7F8B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

596C7BB981EFBF2EB129BB2A0CAF7F8B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

596C7BB981EFBF2EB129BB2A0CAF7F8B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

596C7BB981EFBF2EB129BB2A0CAF7F8B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

596C7BB981EFBF2EB129BB2A0CAF7F8B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

596C7BB981EFBF2EB129BB2A0CAF7F8B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

596C7BB981EFBF2EB129BB2A0CAF7F8B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

596C7BB981EFBF2EB129BB2A0CAF7F8B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

596C7BB981EFBF2EB129BB2A0CAF7F8B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

596C7BB981EFBF2EB129BB2A0CAF7F8B

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
DECRETO Nº 019, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
 

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º- Fica nomeado para o cargo de Coordenador de Endemias, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde, o Sr. Clemilson Souza de Lima, CPF nº. 
202.163.355-15; 
 
Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 03 de fevereiro de 
2023.  

 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32546560FE6C469BF74B5A6D38F0AEC4

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                                   

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 005, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023. 
 

                                                            Concede    Licença     Prêmio       a 
Servidor Efetivo. 
 

                          
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
 CONSIDERANDO o inciso VIII, artigo 96 e os artigos 121 a 125 da Lei Municipal 
n° 295 de 29 de maio de 1995, que dispõe sobre o Estatuto dos Funcionários 
Públicos do Município de Boa Vista do Tupim - Bahia; 
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - Conceder, Licença Prêmio, pelo período de três (06) meses, a contar 

do dia 01.02.2023 até 01.08.2023, ao Servidor Efetivo Francisco Pereira dos 

Santos, ocupante do cargo de Guarda Noturno, matricula nº 205, lotado na 

Secretaria Municipal de Administração. 

  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2023. 
  
 
 Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 

03 de fevereiro de 2023. 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

ROBÉRICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7FB9B6815F915E5A7501879C02F61F5

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

                                                                                   

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 006, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023. 
 

                                                            Concede    Licença     Prêmio       a 
Servidor Efetivo. 
 

                          
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
 CONSIDERANDO o inciso VIII, artigo 96 e os artigos 121 a 125 da Lei Municipal 
n° 295 de 29 de maio de 1995, que dispõe sobre o Estatuto dos Funcionários 
Públicos do Município de Boa Vista do Tupim - Bahia; 
 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° - Conceder, Licença Prêmio, pelo período de seis (06) meses, a contar 

do dia 01.02.2023 até 01.08.2023, ao Servidor Efetivo Israel Santos Silva, 

ocupante do cargo de Motorista, matricula nº 256, lotado na Secretaria Municipal 

de Educação, Esportes e Lazer 

  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2023. 
 
 
 Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 

03 de fevereiro de 2023. 
 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 
 

ROBÉRICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC7BCC0C09DC92E094366E4278795F01

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC3562B8A6E1E8F56FDAC945CB7D3CD



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC3562B8A6E1E8F56FDAC945CB7D3CD



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC3562B8A6E1E8F56FDAC945CB7D3CD


		2023-02-03T15:32:59-0300




